3.2. Klientas turi ir kitas šios Sutarties ir Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų numatytas teises ir 
pareigas. 

4. Paslaugų kaina ir kainos mokėjimo tvarka   

4.1. Sutarties vertė lygi maksimaliai pirkimui skirtų lėšų sumai – 15125,00 EUR (penkiolika tūkstančių 
šimtas dvidešimt penki eurai, 00 ct). Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara, Klientas perka 
Paslaugas Sutarties priede Nr. 1 „Pasiūlymas“ nurodytais įkainiais, neviršijant bendros Sutarties vertės.  
Klientas neįsipareigoja išpirkti visos Sutarties vertės. 

4.2. Atsiskaitymas su Paslaugų teikėju numatytas pagal SABIS (https://sabis.nbfc.lt/) pateiktas sąskaitas-